Руководителю Управления

Роскомнадзора по Северо-Западному

федеральному округу

Д.В. Сахарову

ул. Галерная,  д. 27,

Санкт-Петербург,  190000

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных

устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать нижеуказанное радиоэлектронное

средство (высокочастотное устройство).

Сведения о заявителе

Фамилия, имя, отчество:

Х Х Х Х Х О В    И И И

О О О О О О О О В И Ч

Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)

(при его наличии)

7 8 2 Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Место жительства:

(с указанием почтового

индекса)

196ХХХ, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,

УЛ. УУУУУУУУУУ Д.ХХ  КВ.ХХ

Данные документа

удостоверяющего личность

гражданина Российской

Федерации

паспорт серия: 4 0  0 4 № Х Х Х Х Х Х

кем выдан:

ХХ Отделом милиции ХХХХХХХ района

г. Санкт-Петербург

дата выдачи: «  ХХ    »  ХХХХХ            2ХХХ  г.

№ телефона, факса, Е-mail ХХХХХ@mail.ru

Сведения о радиоэлектронных средствах (высокочастотных устройствах) гражданского

назначения

Тип: любительское
Наименование: YAESU FT-ХХХ
Заводской (серийный) номер: ХХХХХХХХ

Общие процедурные сведения

Номер и дата решения ГКРЧ или разрешения на

использование радиочастот
№10-07-01 от 15.07.2010 г.

с учетом изменений

Номер и дата свидетельства об образовании

позывного сигнала
АР-20-ХХХХХ

15.01.2020

Способ получения выписки из Реестра
в электронной

форме

на бумажном

носителе по

почте

на бумажном

носителе в

Управлении
(нужное подчеркнуть)

Приложение:

Сведения о технических характеристиках и параметрах излучения регистрируемых

радиоэлектронных средств и (или) высокочастотных устройств на   01  л.

Копия договора (письменного соглашения) на  (не требуется)  л.

Владелец (пользователь)

    06,07,2020 г.                                     _______________

         (дата)                                                    (подпись)                        (Ф.И.О.)